Prénom : Date:

Ecriture nombre décimal

Peux-tu aider ton ami Gus a écrire les nombres décimaux suivants en
lettres ?
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CORRECTION

Ecriture nombre décimal

© 220,15:
© 182,30:
© 410,25:
© 1702,14:
© 632,99:
© 214,56:

deux cent vingt virgule quinze

cent quatre vingt deux virgule trente

quatre cent dix virgule vingt cinq

sept cent deux virgule quatorze

six cent trente deux virgule quatre vingt dix neuf

deux cent quatorze virgule cinquante six

©  1203,27 : mille deux cent trois virgule vingt sept
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